平成　　年　　月　　日

　山形県米粉利用拡大プロジェクト推進協議会

　会長　殿

　下記のとおり申込みます。

事業者名

代表者名

・

　　　　※その他の場合下記に連絡先を記載してください

担当者名：

住所：

電話番号：

目的
※参考資料も
添付してくださ

い。

あり ・ なし ）

のぼり（大） 枚

のぼり（小） 枚

備考

【貸出申込みにあたっての注意事項】

(1)目的欄には、イベントの名称等を記載して下さい。

(2)貸出は3ヶ月を上限とし、以後、必要な場合は更新申込を

   お願いします。

(3)返却に係る送料等はご負担願います。

平成　　　年　　月　　日

やまがた米っ粉クラブキャンペーングッズ貸出申込書

申込者

事業者会員一般会員

その他（自治体等）

会員
区分

事務局欄　返却確認

希望する
グッズ

平成　　年　　月　　日～平成　　年　　月　　日

（延長希望：

使用
期間